АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2020 № 1443-  па

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации  города
Южно-Сахалинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать утратившими силу постановления администрации города Южно-
Сахалинска  от  01.09.2016  №  2755  «Об  утверждении  Порядка  предоставления
субсидий  за  счет  средств  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
юридическим  лицам  (за  исключением  государственных  (муниципальных)
учреждений)  и  индивидуальным предпринимателям на  возмещение  затрат  в  сфере
жилищно-коммунального  хозяйства  за  обслуживание  пустующих  муниципальных
квартир», от 01.06.2016 № 1646 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
из  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  муниципальным
предприятиям  на  возмещение  затрат,  связанных  с  выполнением  мероприятий  по
реконструкции  и  (или)  модернизации  объектов  коммунальной  инженерной
инфраструктуры,  находящихся  в  муниципальной  собственности  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск», от 23.09.2016 № 3006 «О внесении изменения в Порядок
предоставления субсидии из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»
муниципальным  предприятиям  на  возмещение  затрат,  связанных  с  выполнением
мероприятий  по  реконструкции  и  (или)  модернизации  объектов  коммунальной
инженерной  инфраструктуры,  находящихся  в  муниципальной  собственности
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.06.2016 № 1646».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин